
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «26» июня 2019 г.          № 1136 

 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения бюджетного 

прогноза ЗАТО Александровск на долгосрочный период  

 

Рассмотрев протест прокуратуры Кольского района от 31.05.2019 № 7-4936-

2019 на постановление администрации ЗАТО Александровск от 04.08.2015 № 1764 

«Об утверждении порядка разработки, утверждения бюджетного прогноза ЗАТО 

Александровск на долгосрочный период», учитывая положения постановления 

Правительства Российской Федерации от 18.05.2019 № 615 «О внесении изменений 

в некоторые акты Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок разработки, утверждения бюджетного прогноза ЗАТО 

Александровск на долгосрочный период, утвержденный постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 04.08.2015 № 1764  (в редакции 

постановлений администрации ЗАТО Александровск от 18.04.2016 № 806, от 

02.02.2017 № 223) следующие изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 1.5. раздела 1 изложить в новой редакции: 

«1.5. Бюджетный прогноз (изменения Бюджетного прогноза) разрабатывается 

(разрабатываются) с учетом двух вариантов Долгосрочного прогноза (базовый и 

консервативный).». 

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник". 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования 
 
  
И.о. Главы ЗАТО Александровск      С.В. Богза 

 



Приложение 

к постановлению 

администрации муниципального образования 

ЗАТО Александровск 

от «26» июня 2019 № 1136 

 

"Приложение N 1 

к порядку 

 

ПРОГНОЗ 

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК 

 

 Показатель 
Год N - 2 

факт 

Год N - 1 

факт 

Год N <*> 

оценка 

Год N + 1 

прогноз 
<***> 

Год N + 6 

прогноз 

1 Базовый вариант 

1.1 Общий объем доходов       

1.1.1 Налоговые доходы       

1.1.2 Неналоговые доходы       

1.1.3 Безвозмездные поступления       

1.2 Общий объем расходов       

1.3 Дефицит/профицит       

1.4 
Объем муниципального долга на 

конец года 
      

2 Консервативный вариант 



2.1 Общий объем доходов       

2.1.1 Налоговые доходы       

2.1.2 Неналоговые доходы       

2.1.3 Безвозмездные поступления       

2.2 Общий объем расходов       

2.3 Дефицит/профицит       

2.4 
Объем муниципального долга на 

конец года 
      

 

-------------------------------- 

<*> - год разработки Бюджетного прогноза.». 

 


